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Donnerstag, 25. Mai 2017: Übersicht der Aktivitäten
Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Philipp Dubs - Kirchgemeindehaus 49

1 1 .00 Führung: Photographische Gesellschaft Bern - PGB - Freizythuus 22

Vortrag: Remo Neuhaus - Füürwehrsaal 48

1 1 .30 Führung: Matthias Gaberthüel - Schlossweg 2 1

12.00 Vortrag: Andreas Zimmermann - Kirchgemeindehaus 49

12.30 Führung: Dorota & Bruno Sénéchal (F) - Schlossallee 2 1

13.00 Führung: Sophie Le Roux (F) - Schloss 20

Vortrag: Christian Reding - Kirchgemeindehaus 49

AV:  Block 1 - Füürwehrsaal 38

13.30 Thomas Vanhoost (B) - Schloss 2 1

AV:  Block 2 - Füürwehrsaal 39

14.00 Führung: Lea Lund und Erik K - Schloss 20

Führung: Ausstellung Twilight - Kirchgemeindehaus 22

14.30 Führung: Alain Schenk - Jugendhaus 23

Führung: René Groebli - Schloss 20

AV:  Block 3 - Füürwehrsaal 40

15.00 Führung: D. Brändli, W. Winkler, R. Mäusli - Alterszentrum Schlossgut 24

AV:  Block 4 - Füürwehrsaal 4 1

15.30 Führung: Heinrich Kessler - Schloss 20

Buchsignierung: René Groebli - Schloss 20

16.00 Führung: Remo Neuhaus - Schlossgutplatz 22

AV:  Block 5 - Füürwehrsaal 42

16.30 AV:  Block 6 - Füürwehrsaal 43

17.30 Photo Arena: Letzter Beginn der Präsentation 26

AV: PHOTOSUISSE (letzte Tagespräsentation) 45

18.00 Schluss der Ausstellungen

21.00 Konzert: Harvey Rushmore & The Octopus - Jugendhaus 23

Freitag, 26. Mai 2017: Übersicht der Aktivitäten
Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Boris Baldinger - Kirchgemeindehaus 49

1 1 .00 Vortrag: Christian Heeb - Füürwehrsaal 48

1 1 .30 Führung: Matthias Gaberthüel - Schlossweg 2 1

12.00 Vortrag: Andreas Zimmermann - Kirchgemeindehaus 49

13.00 Führung: Christian Heeb - Vor dem Schloss 2 1

Vortrag: Christian Reding - Kirchgemeindehaus 49

AV:  Block 1 - Füürwehrsaal 38

13.30 AV:  Block 2 - Füürwehrsaal 39

14.30 AV:  Block 3 - Füürwehrsaal 40

15.00 AV:  Block 4 - Füürwehrsaal 4 1

16.00 AV:  Block 5 - Füürwehrsaal 42

16.30 AV:  Block 6 - Füürwehrsaal 43

19.00 Vortrag:  Urs Wohlwend - Füürwehrsaal 44

20.30 Photo Arena: Letzter Beginn der Präsentation 26

AV: PHOTOSUISSE (letzte Tagespräsentation) 45

21.00 Schluss der Ausstellungen

Samstag,  27. Mai 2017: Übersicht der Aktivitäten
Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber - Kirchgemeindehaus 49

1 1 .00 Vortrag: Lea Lund und Erik K - Füürwehrsaal (franz.) 48

1 1 .30 Führung: Matthias Gaberthüel - Schlossweg 2 1

12.00 Vortrag: Andreas Zimmermann - Kirchgemeindehaus 49

12.30 Führung: Dorota & Bruno Sénéchal (F) - Schlossallee 2 1

13.00 Führung: Sophie Le Roux (F) - Schloss 20

Vortrag: Christian Reding - Kirchgemeindehaus 49

AV:  Block 1 - Füürwehrsaal 38

13.30 Öffentliches Photoshooting: Christoph Ris - Schlossgutplatz 49

AV:  Block 2 - Füürwehrsaal 39

14.00 Führung: Ausstellung Twilight - Kirchgemeindehaus 22

Führung: Photographische Gesellschaft Bern - PGB - Freizythuus 22

Führung: Collectif SGP & JCB - Altersresidenz Bärenmatte 24

14.30 AV:  Block 3 - Füürwehrsaal 40

15.00 AV:  Block 4 - Füürwehrsaal 4 1

15.45 Konzert: Lonesome Mammal - Jugendhaus 23

16.00 Führung: Remo Neuhaus - Schlossgutplatz 22

Vortrag: Jean-Christophe Béchet - Altersresidenz Bärenmatte (franz.) 48

AV:  Block 5 - Füürwehrsaal 42

16.30 AV:  Block 6 - Füürwehrsaal 43

17.30 Photo Arena: Letzter Beginn der Präsentation 26

AV: PHOTOSUISSE (letzte Tagespräsentation) 45

18.00 Schluss der Ausstellungen

Sonntag,  28. Mai 2017: Übersicht der Aktivitäten
Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber - Kirchgemeindehaus 49

12.00 Vortrag: Andreas Zimmermann - Kirchgemeindehaus 49

13.00 Vortrag: Christian Reding - Kirchgemeindehaus 49

AV:  Block 1 - Füürwehrsaal 38

13.30 Thomas Vanhoost (B) - Schloss 2 1

AV:  Block 2 - Füürwehrsaal 39

14.00 Führung: Lea Lund und Erik K - Schloss 20

14.30 Führung: Alain Schenk - Jugendhaus 23

Führung: René Groebli - Schloss 20

AV:  Block 3 - Füürwehrsaal 40

15.00 Führung: D. Brändli, W. Winkler, R. Mäusli - Alterszentrum Schlossgut 24

AV:  Block 4 - Füürwehrsaal 4 1

15.30 Führung: Heinrich Kessler - Schloss 20

Buchsignierung: René Groebli - Schloss 20

16.00 Verlosung der Gewinner des Besucherwettbewerbes - Schlossgutsaal

AV:  Block 5 - Füürwehrsaal 42

16.30 Photo Arena: Letzter Beginn der Präsentation 26

AV: PHOTOSUISSE (letzte Tagespräsentation) 45

AV:  Block 6 - Füürwehrsaal 43

17.00 Schluss der Photo Münsingen 2017




